
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33-2023
Processo Administrativo Nº 203-2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

Data de Publicação: 08/08/2023 07:49:33

17/08/2023 07:26:32    CADASTRO DE PROPOSTA    MICRON INFORMATICA LTDA
17/08/2023 15:03:03    CADASTRO DE PROPOSTA    MC INFORMATICA LTDA ME
18/08/2023 10:17:41    CADASTRO DE PROPOSTA    SELONEI JOSE STOCHERO LTDA
18/08/2023 15:35:56    CADASTRO DE PROPOSTA    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI
19/08/2023 10:13:07    CADASTRO DE PROPOSTA    TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA
19/08/2023 12:52:22    CADASTRO DE PROPOSTA    50.661.095 ROMULO GAMA DE OLIVEIRA
20/08/2023 18:37:22    CADASTRO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
20/08/2023 18:37:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
21/08/2023 07:55:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MICRON INFORMATICA LTDA
21/08/2023 09:59:03    CADASTRO DE PROPOSTA    FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
21/08/2023 10:19:06    CADASTRO DE PROPOSTA    F EQUIPAMENTOS LTDA
21/08/2023 10:21:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    F EQUIPAMENTOS LTDA
21/08/2023 10:37:09    CADASTRO DE PROPOSTA    POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
21/08/2023 10:56:48    CADASTRO DE PROPOSTA    WM DIGITAL EIRELI - MATRIZ
21/08/2023 11:13:39    CADASTRO DE PROPOSTA    FG SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E 
INFORMATICA LTDA21/08/2023 11:49:32    CADASTRO DE PROPOSTA    INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA
21/08/2023 12:58:12    CADASTRO DE PROPOSTA    A V FREITAS MARQUES LTDA
21/08/2023 14:33:54    CADASTRO DE PROPOSTA    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA
21/08/2023 14:34:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA
21/08/2023 15:52:03    CADASTRO DE PROPOSTA    I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
21/08/2023 16:08:15    CADASTRO DE PROPOSTA    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA
21/08/2023 16:38:37    CADASTRO DE PROPOSTA    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI
21/08/2023 16:40:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI
21/08/2023 16:48:56    CADASTRO DE PROPOSTA    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA
21/08/2023 17:24:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA
21/08/2023 18:24:15    CADASTRO DE PROPOSTA    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA
21/08/2023 18:29:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA
21/08/2023 18:41:02    CADASTRO DE PROPOSTA    FRANCIS LUIS DE OLIVEIRA
21/08/2023 21:20:27    CADASTRO DE PROPOSTA    EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA
21/08/2023 22:45:09    CADASTRO DE PROPOSTA    E BRAATZ
21/08/2023 22:52:08    CADASTRO DE PROPOSTA    ASYS TECNOLOGIA LTDA
21/08/2023 22:52:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ASYS TECNOLOGIA LTDA
22/08/2023 06:10:03    CADASTRO DE PROPOSTA    GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMATICA LTDA22/08/2023 06:11:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMATICA LTDA22/08/2023 08:36:47    CADASTRO DE PROPOSTA    BL COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO 
DE MÃO DE OBRA22/08/2023 08:39:13    CADASTRO DE PROPOSTA    GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI
22/08/2023 08:48:11    CADASTRO DE PROPOSTA    3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA
22/08/2023 09:03:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos e bons negócios.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 22/08/2023 09:42:50

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMÁTICA EIRELI

 081 30.915.834/0001-98 1.015,00 692,50 Sim

2 MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
ENGENHARIA LTDA

 046 40.041.271/0001-00 1.015,00 692,89 0,06 Sim

3 FRANCIS LUIS DE OLIVEIRA  119 48.501.782/0001-79 1.000,00 700,00 1,03 Sim

4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA

 024 41.232.530/0001-42 1.015,00 719,99 2,86 Sim

5 LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA  091 47.657.288/0001-35 1.000,00 750,00 4,17 Sim

6 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  026 28.706.488/0001-96 1.015,00 766,82 2,24 Sim

7 50.661.095 ROMULO GAMA DE OLIVEIRA  143 50.661.095/0001-62 1.000,00 795,00 3,67 Sim

8 WM DIGITAL EIRELI - MATRIZ  008 36.857.946/0001-16 1.015,00 803,44 1,06 Sim

9 3S SECURITY TECNOLOGIA 
SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA

 007 19.140.331/0001-55 1.015,00 810,00 0,82 Sim

10 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO 
LTDA

 011 41.087.715/0001-00 1.015,00 819,99 1,23 Sim

11 A V FREITAS MARQUES LTDA  063 45.853.627/0001-23 1.025,00 820,00 0,00 Sim

12 MICRON INFORMATICA LTDA  059 39.791.096/0001-99 1.015,00 836,99 2,07 Sim

13 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  062 03.958.284/0001-11 1.015,00 837,00 0,00 Sim

14 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 
E PÚBLICAS LTDA

 102 23.106.657/0001-33 1.014,00 848,00 1,31 Sim

15 MC INFORMATICA LTDA ME  056 09.299.377/0001-68 1.000,00 898,00 5,90 Sim

16 TMTECK COMERCIO DE 
ELETROELETRONICOS LTDA

 095 43.290.272/0001-86 1.015,00 909,00 1,22 Sim

17 R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA  113 14.491.768/0001-10 1.015,00 909,06 0,01 Sim

18 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  109 07.055.987/0001-90 1.015,00 910,00 0,10 Sim

19 FG SERVICOS E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E INF

 103 47.957.488/0001-03 1.015,00 932,00 2,42 Sim

20 F EQUIPAMENTOS LTDA  013 43.666.822/0001-19 1.015,00 948,00 1,72 Sim

21 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  009 01.590.728/0009-30 1.015,00 971,55 2,48 Não

22 FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
LTDA

 073 48.560.829/0001-75 1.015,00 989,00 1,80 Sim

23 GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI  053 07.894.771/0001-19 1.015,00 990,98 0,20 Sim

24 SELONEI JOSE STOCHERO LTDA  050 11.663.734/0001-77 1.000,00 999,50 0,86 Sim

25 E BRAATZ  114 39.266.789/0001-62 1.015,00 1.012,00 1,25 Sim

26 BL COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE MÃO 

 037 31.808.990/0001-12 1.014,31 1.013,91 0,19 Sim

27 GIFER COMERCIO IMPORTACAO E 
EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS DE I

 035 23.140.602/0001-40 1.015,00 1.015,00 0,11 Sim

28 ASYS TECNOLOGIA LTDA  076 49.354.820/0001-70 1.305,00 1.305,00 28,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

08/08/2023 07:49:32    PUBLICADO    

08/08/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

22/08/2023 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Registro de Preços, visando a futura Aquisição de 50 unidades de tablets para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde, com entrega parcelada, conforme a necessidade, cf termo de referência.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 692,50 Valor Total: 34.625,00

Marca: SAMSUNG Modelo: A7 SM T220

2 de 7Gerado em: 22/08/2023 09:42:50

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS



22/08/2023 09:06:15    DISPUTA    

22/08/2023 09:06:15    LANCE    GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

1.014,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    FG SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 103)

1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    E BRAATZ (PARTICIPANTE 114) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    ASYS TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 076) 1.305,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    FRANCIS LUIS DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 119) 1.000,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    WM DIGITAL EIRELI - MATRIZ (PARTICIPANTE 008) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 109) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    BL COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE 
MÃO DE OBRA (PARTICIPANTE 037)

1.014,31

22/08/2023 09:06:15    LANCE    I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
024)

1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    MICRON INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    MC INFORMATICA LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 1.000,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    SELONEI JOSE STOCHERO LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.000,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA (PARTICIPANTE 
095)

1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    50.661.095 ROMULO GAMA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 143) 1.000,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 035)

1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.025,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    F EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.015,00

22/08/2023 09:06:15    LANCE    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 091) 1.000,00

22/08/2023 09:06:20    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 999,99

22/08/2023 09:06:21    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 999,90

22/08/2023 09:06:21    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

990,00

22/08/2023 09:06:25    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 989,99

22/08/2023 09:06:27    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 989,91

22/08/2023 09:06:32    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 989,90

22/08/2023 09:06:33    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 989,85

22/08/2023 09:06:38    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 989,84

22/08/2023 09:06:39    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 989,70

22/08/2023 09:06:40    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 980,00

22/08/2023 09:06:42    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 989,69

22/08/2023 09:06:44    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 979,99

22/08/2023 09:06:45    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

969,99

22/08/2023 09:06:46    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 979,86

22/08/2023 09:06:50    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 969,98

3 de 7Gerado em: 22/08/2023 09:42:50

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS



22/08/2023 09:06:51    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 969,91

22/08/2023 09:06:53    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 960,00

22/08/2023 09:06:56    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 959,99

22/08/2023 09:06:57    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 959,81

22/08/2023 09:06:59    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 959,80

22/08/2023 09:07:03    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 950,00

22/08/2023 09:07:03    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 959,62

22/08/2023 09:07:05    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 949,99

22/08/2023 09:07:05    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 009) 971,55

22/08/2023 09:07:09    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 949,91

22/08/2023 09:07:09    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

939,99

22/08/2023 09:07:10    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 940,00

22/08/2023 09:07:11    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 949,90

22/08/2023 09:07:14    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 939,98

22/08/2023 09:07:16    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 939,81

22/08/2023 09:07:17    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 930,00

22/08/2023 09:07:20    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 929,99

22/08/2023 09:07:21    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 929,85

22/08/2023 09:07:23    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 929,84

22/08/2023 09:07:25    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 920,00

22/08/2023 09:07:26    LANCE    TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA (PARTICIPANTE 
095)

939,00

22/08/2023 09:07:28    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 919,82

22/08/2023 09:07:29    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 919,99

22/08/2023 09:07:32    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 919,81

22/08/2023 09:07:32    LANCE    E BRAATZ (PARTICIPANTE 114) 1.012,00

22/08/2023 09:07:33    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

909,81

22/08/2023 09:07:34    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 919,70

22/08/2023 09:07:36    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 909,80

22/08/2023 09:07:40    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 909,53

22/08/2023 09:07:44    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 909,52

22/08/2023 09:07:46    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 909,42

22/08/2023 09:07:48    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 909,41

22/08/2023 09:07:51    LANCE    MC INFORMATICA LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 909,40

22/08/2023 09:07:52    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 909,22

22/08/2023 09:07:53    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 909,21

22/08/2023 09:07:58    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 909,07

22/08/2023 09:07:58    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

899,21

22/08/2023 09:08:00    LANCE    R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 113) 909,06

22/08/2023 09:08:04    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 899,14

22/08/2023 09:08:06    LANCE    F EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 949,00

22/08/2023 09:08:06    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 900,00

22/08/2023 09:08:15    LANCE    F EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 948,00

22/08/2023 09:08:17    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 890,00

22/08/2023 09:08:22    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 889,80

4 de 7Gerado em: 22/08/2023 09:42:50

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS



22/08/2023 09:08:25    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

879,80

22/08/2023 09:08:29    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 879,66

22/08/2023 09:08:31    LANCE    MC INFORMATICA LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 898,00

22/08/2023 09:08:32    LANCE    3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

889,00

22/08/2023 09:08:37    LANCE    3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

879,00

22/08/2023 09:08:41    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 878,93

22/08/2023 09:08:49    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

868,93

22/08/2023 09:08:53    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 868,74

22/08/2023 09:08:55    LANCE    FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 073) 999,00

22/08/2023 09:08:56    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

850,00

22/08/2023 09:08:59    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 849,98

22/08/2023 09:09:06    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 870,00

22/08/2023 09:09:10    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

800,00

22/08/2023 09:09:15    LANCE    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 091) 780,00

22/08/2023 09:09:15    LANCE    IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 102)

848,00

22/08/2023 09:09:18    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 779,93

22/08/2023 09:09:18    LANCE    A V FREITAS MARQUES LTDA (PARTICIPANTE 063) 820,00

22/08/2023 09:09:29    LANCE    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 091) 775,00

22/08/2023 09:09:30    LANCE    3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

810,00

22/08/2023 09:09:31    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 774,86

22/08/2023 09:09:41    LANCE    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 091) 770,00

22/08/2023 09:09:42    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 769,96

22/08/2023 09:09:51    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

730,00

22/08/2023 09:09:53    LANCE    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 091) 767,00

22/08/2023 09:09:54    LANCE    INOVA TECH INFORMATICA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 766,82

22/08/2023 09:10:06    LANCE    LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 091) 750,00

22/08/2023 09:10:09    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

799,89

22/08/2023 09:11:20    LANCE    MICRON INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 059) 847,00

22/08/2023 09:12:08    LANCE    WM DIGITAL EIRELI - MATRIZ (PARTICIPANTE 008) 805,65

22/08/2023 09:12:40    LANCE    BL COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE 
MÃO DE OBRA (PARTICIPANTE 037)

1.013,91

22/08/2023 09:13:04    LANCE    I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
024)

729,00

22/08/2023 09:13:12    LANCE    SELONEI JOSE STOCHERO LTDA (PARTICIPANTE 050) 999,50

22/08/2023 09:13:44    LANCE    FRANCIS LUIS DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 119) 728,00

22/08/2023 09:13:49    LANCE    I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
024)

727,99

22/08/2023 09:13:51    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

720,00

22/08/2023 09:14:02    LANCE    I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
024)

719,99

22/08/2023 09:14:13    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

710,00

22/08/2023 09:14:23    LANCE    EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011) 819,99

22/08/2023 09:14:37    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

706,23

22/08/2023 09:16:10    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

705,00

22/08/2023 09:16:23    LANCE    TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA (PARTICIPANTE 
095)

909,00

22/08/2023 09:17:20    LANCE    50.661.095 ROMULO GAMA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 143) 804,00

22/08/2023 09:18:15    LANCE    WM DIGITAL EIRELI - MATRIZ (PARTICIPANTE 008) 803,44

22/08/2023 09:19:17    LANCE    INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 109) 910,00

5 de 7Gerado em: 22/08/2023 09:42:50

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS



22/08/2023 09:19:25    LANCE    FRANCIS LUIS DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 119) 704,00

22/08/2023 09:19:47    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

703,00

22/08/2023 09:19:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 1 minutos.
22/08/2023 09:19:49    PRÉ-RANDÔMICO    

22/08/2023 09:20:11    LANCE    POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 062) 837,00

22/08/2023 09:20:49    TEMPO RANDÔMICO    

22/08/2023 09:20:54    LANCE    GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 998,99

22/08/2023 09:21:34    LANCE    FRANCIS LUIS DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 119) 700,00

22/08/2023 09:21:43    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

699,00

22/08/2023 09:21:45    LANCE    MICRON INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 059) 836,99

22/08/2023 09:22:26    LANCE    50.661.095 ROMULO GAMA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 143) 795,00

22/08/2023 09:26:02    LANCE    FG SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 103)

932,00

22/08/2023 09:27:37    LANCE    FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 073) 997,90

22/08/2023 09:27:41    LANCE    GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 997,89

22/08/2023 09:28:14    LANCE    FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 073) 990,99

22/08/2023 09:28:19    LANCE    GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 990,98

22/08/2023 09:28:51    LANCE    FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 073) 989,00

22/08/2023 09:32:51    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

704,23

22/08/2023 09:33:31    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

697,23

22/08/2023 09:33:37    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

697,00

22/08/2023 09:37:50    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

695,23

22/08/2023 09:37:56    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

695,00

22/08/2023 09:39:17    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

694,23

22/08/2023 09:39:41    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

694,00

22/08/2023 09:41:27    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

693,23

22/08/2023 09:41:36    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

693,00

22/08/2023 09:42:15    LANCE    MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
(PARTICIPANTE 046)

692,89

22/08/2023 09:42:39    LANCE    J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

692,50

22/08/2023 09:42:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI
22/08/2023 09:42:50    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

_________________________________________________________________________
Equipe de apoio   CLARETE SOLDIN SCHUMANN

6 de 7Gerado em: 22/08/2023 09:42:50

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS



7 de 7Gerado em: 22/08/2023 09:42:50

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS


